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CHEFFELO TECKNAR UTÖKAT SAMARBETSAVTAL 
MED GORDON I SVERIGE OCH I NORGE FÖR 
DISTRIBUTION AV MATKASSAR SAMT FÖR 
PLATTFORMSLÖSNING
Cheffelo (tidigare LMK Group) har slutfört en omfattande upphandling för last mile 
distribution samt plattformslösning i Sverige och Norge. Bolaget tecknar avtal med 
Gordon för utökat samarbete i Sverige för Linas Matkasse, nytt samarbete i Norge 
för GodtLevert och Adams Matkasse, samt för Gordons plattformslösning i båda 
marknaderna.

 Genom samarbetet kan Cheffelo nå ut till fler kunder, erbjuda ett bredare utbud av 
leveransalternativ, öka sin effektivitet och minska sin miljöpåverkan genom Gordons samordnade 
nätverk av kylda transporter. 
 
– Vårt fokus är att skapa fantastiska kundupplevelser. Tack vare Gordons räckvidd och 
samordnade flöden kan vi utöka vårt redan stora geografiska täckningsområde och nå ytterligare 
kunder med en optimerad fyllnadsgrad, säger Gabriel Sjöholm, Nordic Logistics Manager för 
Cheffelo. Kylda transporter med minskat behov av ispåsar i kartongerna innebär en miljövinst, 
som är ytterligare en viktig fördel, säger Gabriel.

För att ytterligare förbättra ruttoptimering, effektivitet, miljövinster och inte minst kundupplevelsen 
har Cheffelo också tecknat avtal med Gordon Services om deras plattformslösning för last mile. 
Detta kommer ge en mer intuitiv kundupplevelse som bland annat ger möjlighet att spåra 
leveransen i realtid.

– Vi är mycket glada över förtroendet och ser fram emot att utöka vårt samarbete. Vår 
plattformslösning är utformad för att öka kapacitet och lönsamhet för Cheffelo och ge deras 
kunder en skräddarsydd tjänst, säger Ali Ghoce, VD Gordon.
  
Cheffelo samarbetar med olika last-mile företag i olika delar av Sverige, Norge och Danmark. 
Resultatet av upphandlingen för stora delar av Sverige och hela Norge, innebär att Gordon får ett 
utökat förtroende i Sverige med cirka två tredjedelar av leveranserna. Samarbetet utvidgas även 
till Norge där Gordon kommer att utföra distributionen i viktiga regioner såsom Bergen, 
Trondheim och delar av Oslo. Det utökade samarbetet innebär även att Cheffelo kan erbjuda sina 
kunder fler leveransdagar och ytterligare tidsfönster under vissa av dessa dagar.
 
 
Om Gordon
Gordon är ett last mile-företag specialiserat på samordnade flöden av tempererade leveranser. 
Bolaget har två affärsområden: En helhetslösning för kylda last mile-leveranser och en SaaS-
plattform. Gordon grundades 2015 i Stockholm och har idag verksamhet i Sverige, Norge, 
Danmark och Finland. Bland kunderna finns dagligvaruhandlare, mealkitföretag, 
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livsmedelsproducenter och apotek.
  press@gordondelivery.com

För ytterligare information, kontakta:

Peter Bodor, Head of Corporate Communications, Cheffelo
Mob: +46 706 48 70 65
E-post: cheffelo.competer.bodor@

Om Cheffelo

Cheffelo (tidigare LMK Group) grundades 2008 med visionen att förenkla vardagen genom att 
erbjuda en stor variation av inspirerande måltider levererade direkt till kundens ytterdörr. Idag är 
koncernen en ledande leverantör av mealkits i Norden och en ledare inom skandinavisk foodtech. 
Koncernen har verksamhet i Sverige, Norge och Danmark och verkar under varumärkena Linas 
Matkasse, Godtlevert, Adams Matkasse och RetNemt. 2022 omsatte koncernen 1,1 miljarder 
SEK och levererade cirka 17 miljoner måltider till sina kunder. Cheffelo är noterat på Nasdaq 
First North Premier Growth Market (ticker: CHEF). Certified Adviser är FNCA Sweden AB, 
info@fnca.se
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